
 

Akademický senát PdF OU 

Fr. Šrámka 3, 709 00 Ostrava / Česká republika 

http://pdf.osu.cz/akademicky-senat/ 

Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 22. 6. 2020 
Přítomni: Milan Cieslar, Pavel Dostál, Pavel Forman, Ivana Gejgušová, Jiří Kusák, David 

Kozel, Denisa Labischová, Radomil Novák, Ladislav Rudolf, Józef Szymeczek, Jaroslav 

Uchytil, David Zahradník, Kateřina Hemzová, Ondřej Marák, Adam Badošek, Pavel Brtva, 

Markéta Rygelová, Petr Pusch (18)  

Omluveni: 0 

Program jednání: 
1. Projednání programu a jeho schválení 
2. Volba kandidáta na děkana PdF Ostravské univerzity 
3. Různé 

 
1. Projednání návrhu programu a jeho schválení 

Předseda AS předložil návrh programu.  
AS PdF OU hlasoval o navrženém programu jednání:  

Pro 18 

Proti  0 

Zdrželo se hlasování  0  

 
Usnesení: AS PdF OU schvaluje program zasedání v předloženém znění. 
 

2. Volba kandidáta na děkana PdF OU pro funkční období 2020/2024 
Volby kandidáta na děkana PdF OU řídil P. Dostál, předseda AS PdF OU a předseda volební 
komise AS PdF OU. Zápis o průběhu volby je obsažen v příloze č. 2 (protokol o volbách 
na jmenování děkanem PdF OU). 
 
Usnesení: AS PdF OU navrhuje na jmenování děkanem PdF Ostravské univerzity pro funkční 
období 2020 až 2024 doc. Daniela Jandačku.   
 

 
3. Různé 

a) P. Dostál informoval přítomné senátory, že další jednání AS PdF OU proběhne 21. 9. 
2020 ve 14.00. Bude-li nutno projednat nějaké neodkladné záležitosti, svolá 
mimořádné zasedání senátu během prázdnin. 

b) J. Uchytil navrhl, aby se AS PdF OU věnoval úpravám jednacího řádu. Návrhy na 
změny je možno zasílat P. Dostálovi. Na zářijovém jednání bude ustavena legislativní 
komise AS PdF OU.     

 
 
Předběžný termín příštího zasedání AS PdF OU: 
21. září 2020 ve 14.00 v zasedací místnosti SA 107 
Zapsala: Ivana Gejgušová 
Verifikoval: Pavel Dostál 
 


